90 min

Class

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 A

90 B

90 B

90 B

90 B

90 B

90 B

90 B

90 B

90 B

2021 WEXA—AX b E5HEK

Number

10

16

18

25

31

38

39

40

49

50

51

60

64

65

67

68

69

102

104

106

109

110

114

118

120

125

Name

BA B&—
SR Hit
HE #E
RiE Bz
oA Fat
SE ER
RHt E—
RE #F
[RA =

H
|
4}

W
S %
Tl
B

=
Ef

o
i
Mo

F : INCC/WEX

Pref

A;R/E

RER
RRE
MR)IR
RER
TER
R
RER
R
R
AR/
REFR
BHR

R

Machine

YZ250FX

FE350

200EXC

YZ250X

YZ250

FE350

YZ250FX

350SXF

150SXC

YZ125

YZ125X

YZ250F

YZ125

YZ250FX

FE250

YZ250FX

CRF250R

125EXC

YZ250FX

RR2T300

YZ250F

200EXC

KX250X

YZ125X

500EXC

YZ125X

TE150

WR250F

CRF250R

YZ125

IR/ =)V —b

RIF /LR VY-~ FRESRE

Date : 2021/8/8 ## : 385 TV ~U—

Team

A< D& Hpremium

DIRT SKIP

KTME= (& Gun - Bike
MADIZ » = with [C» AT —&H
FHM505LER mRL—Y VY
husgvarnaR#+NMR
FryvTyoy—

TU—=FLFF

jon it
BEAFRTYO—AF—L&ERNZAR—YK s
TEAM ZUGAGA&KAPPA LAND
KINEWYZZ T with jonit.
TEAM JLA X

ENRKR=YK s

F—L 7—0Ov7Y
Husqvarna) [l
team LANTEC
team K
F—LJOK

BNEWYIZT

ATILRIANV T E—T—

OIcEDERT VT )LER

HusqgvarnaR®K’ s
AN BEEEVY—
TEAM ZUGAGA TDR with MRP

ERL—Y I I U—



90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B

90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C

130

133

151

153

160

161

162

166

172

173

177

178

182

186

192

193

194

307

309

313

323

326

327

328

329

337

342

343

345

346

348

350

363

367

369

370

HH X
el B8=
BN E
#H —F
R KF)
BH A
NI K&
WA R—
N %5
4 BE
BAR RE

5E

hSSY

Tt
oy

RE

HEE ZX
NI Efe
B BA
JNEF f2—
Al Rt
MR A
IR E
K —=&
N
IR R
fIH B—
B BZ

AR HF

B
A 534
&L BBE
W K

htE BF

il

R
EHR
R
IR
R
IR
BHER
R
R
FER
KIRAT
B
IR
R

R

REFR
B R
R

BER

KX450X

RR2T300

YZ250FX

RR2T200

TE250

WR250F

x-trainer

YZ250FX

150SXC

RM125

WR250F

RR2T300

YZ125X

CRF250RX

tm250

TX300

YZ250FX

YZ250FX

150EXC

TE150I

YZ125X

YZ250X

RR2T200

FE250

CRF250XR

TE250I

RR2T200

250EXCF

RR2T200

TE250

250EXC

YZ125X

CRF250RX

YZ85LW

X-Trainer

YZ250FX

wEL—> >y

TOYZ Racing

team F 7K

cloud racing japan

U1y A 70— RE&HusqvarnalR & iEiR
T HRE]

cloud racing

T U T« TYMISSHKEEPY O

Team MRP

~A) 17 /JERRYS/HRERR/SAT'S

w5y~
Eh. JLS—h
FFFL—Y >4

&'—h~ RR—YRT

HESHER

YA ANILXA Y b
FAREBRC, withF3¥DFK
OMF

MAD#E ADA

Ry & A — NMEAEE

HEZHE (PFRL—2>7)

BPESSA

TOYZ Racing & Team DIFkEE

TEAM GALAXY

UJIHARA Racing

REE—Y-UVITI5T

F—Lh 1R



90 C 371 2R &h RHE CRF250R

90C 372 & —5 REE  YZ250X

90 C 378 IVE —T18 BEE  YZ250X E+S5145—2X

90C 383 1% e Allg  TE250l HRTK-RACING

90 C 388 HhE BE #EJII2  KLX230R Sriracha Enduro

90C 393 R B2 RHE  YZ250X BEEEHS

90 C 394 2 #z)I|E 250EXCF Webiket 70— R}

90C 396 =H &2 =&|E8 YZ125X #wEELI VI

90 C 397 =H A AR 250EXC Bl RC

90C 399 BEE =R BWEERE  WR250R

90 C 406 A & HER  FE250 YyZ—X

90C 408 TR R REE  CRF250RX ERZR—YK's

90 C 409 FIER &R HEE  FE250 TR EEA

90C 411 At+E B #%)IIE WR250R Y EvY #70—REB stormriders
90 C 423 SR HE HEE  KX100

90C 434 'K Fa =& RR4TI25LC TOYZ Racing & TEAMD (=
90 C 454 B0 fE EHE  YZ125

90C 455 =t EX R YZ125X HIMITOB L& STER AN X/
90 C 470 HR 7 #Z)IIE  CRF250R 247X FER

90C 480 BH BE RHE  250EXCR

90 C 481 BH S EHE  KLX250

90C 483 =EF fnse ER#  RMS5L vqO—R1l

90 C 488 =8 BER  CRF250X

90C 494 B g5 FIWE  YZ250FX HY D% Hpremium

90 C 498 a0 B F#EE  X-Trainer TOYZ Racing & TEAMD (=
90C 501 2 E7 )8 TE250 YrEvy A70—RE
90 C 522 BAR & HEE  KX250XC F—LTAR

90C 527 =H =— AR  CRF250X EMTR&/\A T v

90 C 538 H+ B—ER EHE  YZ125X 1 BB AT — I
90C 539 =H EE FIEE CRFI125F MAD#8  FEXL

90 C 541 WE 6% BESR  RMZ250 FifgTRA 70— RAFS
90C 545 BH E— $HRE  YZ250FX HEL—YVY

90 C 551 FH &X BEE  YZ250X Moto West

90C 552 Hit 18R $BE  CRF250R TEAMIES

90 C 554 THE F RBAF  CRF450RX XA Yy /Jerry's

90C 559 == & BWEE  250EXC SEC

90 C 560 =k e E®HE  YZ250X R.P.SANTANA



90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C

90D
90D
90D
90D
90D

570

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

1002

1003

1004

1005

1007

Nz &

AL
BEEH
1Rk
INKE
&Ll
EH

BE

1] m|

7y
PN
i
A
B4
2

ZEES

s

(123

HER
RRAR

RRER

HER
HER
R
BHER
R
HER
HER
HER
R
R
R
FER

wzlle
R
AR
R
R
R
A

m

RHBE

oS
A
mom m

H
b
Jm

FIRY

Jm

WR250F

XT250

250EXC

250EXCF

EC250F

YZ125X

250XCF

YZ125X

CRF230F

X-Trainer

KX250F

YZ125X

TE250

Serow

YZ85LW

350EXCF

250EXC

125EXC

150EXC

DT230LANZA

x-trainer

YZ250FX

YZ125X

EN250

KLX230R

CR125R

CRF125

WR250F

CRF250R

CRF150R

RMX250

CRF250RX

YZ125X

YZ250FX

KLX230R

YZ250FX

FifEhRA 7 O— NRAFS

WwHy5—=X

AOVEE

itac

L —>>T
PEI<hL—Y Y TwithGEF v L
BXIRILRC

K-CROSS Racing *ZUGAGA
TOYZ Racing & Team D FHEE

)10 —RC

#TeamSARAH

BIBHRARA 70— RRFSIHE
U= LFF
METYT2—0O757
METLYT21—0Y57
METYT2—0OV57
MOTOSTAFF

#TeamSARAH !

DCRERXEB

WA TSR

Team #BARA— b

Yy A TO— REPF—LKLX

TROZWETE

EmEHL—IVYT

EXPLORES

N=RL—yvT

MADHTR  #HARER
N=RL—yvT
E3aSP&ATHET AL X

R.P.SANTANA feat MRP



90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

90D

90D

90D

90D

90D

90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

90D

1010

1012

1018

1022

1026

1038

1047

1053

1055

1060

1073

1083

1089

1090

1094

1111

1122

1123

1130

1133

1134

1140

1141

1154

1156

1157

1163

1165

1169

1171

1173

1178

1179

1180

1196

1197

Bf BE
e B—
PR =R
Aty FOER
Ha WAS
e &
& it
MWE e
BN TF
FE 1BV

BP B

BHE A
Fit &
Eed FH
LZER FME
FIER et
Rig —1
FEE HA
E BE
BH S
= Fi
AN T
R K&
wa &
KA BR
AL EfE

FER
wzlle
KERAT

BN

BN

RRAR

AR

REFR

HER

R
BN

MR)IR

o m
H E
oo

+H
A
Jm

TE250

125SX

tm300

CRF150R2

CRF125F

YZ125X

YZ65

YZ85LW

EC250

FE250

YZ250FX

YZ125X

200EXC

CRF250RX

WR125

YZ250FX

RR2T250

tricker

RMZ250

RM125

250EXC

250EXC

250EXCF

YZ250FX

CRF250RX

RR2T250

TE250

CRF250X

YZ125X

YZ125X

YZ250FX

KX250

YZ125X

YZ125X

250EXC

FTR223

AAMT YT 2 —0O8
team LANTEC

YA YU a1U&JERRY's

MAD#TR

EHES

MC/I\~Y—72
HHTFHE
ERZRR=YK's OO
TN Company withNKS

team LANTEC

KYSK#iZigLabo
STM RACING

MADFEwWIthT A - TH'A1 >

Tvy—Iv /)Y EMRP

KYSK#fiZigLabo

R.P.SANTANA &h > IE£Z 15—
KY SR HKLabo

Ty =X

F—LTAX

F—bL 71X
BTy I T
OHEERE— !

VINEI v I

HISFYE

ARXRI L=y
RIREESER D= +FSW
NEIZ&ITLF7ZA4Y
PI<ChL—Y U TwithGEF v L
EBHSA

IUAIUAT—RDOE

MLAWLTSH—-X



90D 1198 BB R #HEE  CRI25R AXTL—yVY
90D 1199 NAE ZX BES CR85R2 PEINIPY
90D 1200 e R ORI KX250F
90D 1201 aR B2 JBE  TE150l
90D 1202 EH HAER  t0-225
90D 1203 AR A E®E  RR2T200 GG I¥'=
90D 1204 F EE HER  TC85 AEHIYF1—0OH
90D 1205 el Xk HWEER SEROW225WE JYRY—
90D 1206 =7 Gt =m#  CRF230F
90D 1207 EH fMX BE  KX100 BAKY v H—iRE
90D 1208 K& ZETD HEE  250EXCF SIXDAYS F—LTA X
90D 1209 #|]E FiR BR#  XLR250RSP MOTOLINE
90D 1210 AT BA #1182 300EXC cloud racing
90D 1211 B BK REF KX85 RIRESER DR +FSW
90D 1212 KE RS S=R#  250EXC SIXDAYS
90D 1213 Z EILR  KX250 T—YAIVAR
90D 1214 M XA )8 250EXCF SIXDAYS EXPLORERS
90D 1215 YEER B4 S=R#  250EXC SIXDAYS
90 F—EY¥ FL 803 iy ol R¥FIE CRF250L STORMRIDERS
90 ¥—EY¥J FL 813 45 MEZ BHER  KDX220 Ty y—2
90 F—EYJ FL 816 BEH L $HEE  XLR250 HEL—YVY
90 ¥—EYJ FL 820 B Lt EILE  KLX250ES MCA\X %
90 7—EY4J FL 822 A0 &HH HAE  WR250R
90 F—EVJ LT 851 R >0a EME  RX230FS CGC F—LFAKT
90 F—EVJ LT 861 B ¥RIE tn-225WE HASEAZ L L—> %
90 F—EVJ LT 863 MHEF BT FEE SL230 HEL—VVY
90 F—EVJ LT 866 FHE &K HER#  KLX125
90 F—EVJ LT 867 FAJER &4 ¥R KX80 HEL—YVY
90 F—EVJ LT 868 =iE Ef BER  t0-225 MLALTSH—X
90 LFrZXB 901 LIE B+ =)IIE KX100 MAD#8E% 1 =+ 1) —F9
90 LTF1AB 904 £ ER1T ML 150EXC KTMZE+ (& Gun - Bike
90 LT1AB 912 Bl =EF BR# CRFI50F EHYYFRA with jon it.
90 LTrX B 914 &= £FH w12 CRF125F PNGEE]
90 LFrZB 915 AN HE RR#;  150EXC HI—T



90 LF1Z B 916 S &3 HEE  TTRI25LWE [E=ES
90 TWIN% —iR 988 =HE £0h&H w2 150EXC EHYYEZAY with jon it.
90 TWIN% —iR 988 R B &2 150EXC IEE L LR
Number of Riders: 212
50 min
Class Number Name Pref Machine Team
50 RACER FL 1 K & FEE 200EXC ALYY - hYVTEE
50 RACER FL 2 HO 1E3A REFE  YZ250FX EREYhEAFETAYRT YT
50 RACER FL 4 #E R BMEER  1255X EML—y>F+Y JKREIB
50 RACER FL 16 A+E #HN BBE  KX100 LFEA
50 RACER FL 19 R kX IU%4E  CR125R RCET X-PARKESZ
50 RACER FL 34 BRE K BES  CR85R YJKRE I
50 RACER FL 35 =i Fi BEE  YZ250F EML—Y YT +YIKR
50 RACER FL 49 YEA BTEB BER  CRF250X EHL—yy
50 RACER FL 63 BEH BIK R#MAF  YZ125X RIRESER D& +FSW
50 RACER FL 66 A BER  YZ125X
50 RACER FL 67 AR 5— HEE  YZ125X
50 RACER FL 69 MHs R HER  200EXC BER
50 RACER FL 70 B fEZ BEE  KX100 A—hTv NER
50 RACER FL 73 ¥E 5 I8 CRF250R 24—/ VRT
50 RACER FL 74 aH #te #z)IIE YZ250FX Ry &4 — MEEE
50 RACER FL 75 B sh—BA ®ER  FREERIDE250R SEX ED hZzZ<5R
50 RACER FL 76 KB W BER  YZ250FX BEAT7O—RY—2)L
50 RACER FL 77 % 5THE FME  CRF250X O5DRET V45 ILER
50 RACER FL 78 HiE BEC BEE  YZ125 F—LAyOY
50 7—E> ¥ FL 213 | k% FME  CRM250R
50 ¥—E>Y 4 FL 214 At+E g RHE  XLR200R STORMRIDERS
50 F—EY ¥ FL 215 =ik B #BEE  Super Sherpa PEICHL—Y VT BBHD



50 7—EY ¥ FL
50 F—EY Y FL
50 F—EY Y FL
50 F—EY Y FL

50 7—EY Y FL

4 7IT> COMP

471> COMP

4 7XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
4 7XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
4 7XI> FUN
47T~ FUN

471> FUN

50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP

50 4st125 OP

50 BIG ONE
50 BIG ONE
50 BIG ONE
50 BIG ONE

50 BIG ONE

216

227

228

229

230

811

812

907

908

913

918

928

931

932

943

944

947

948

949

950

951

952

953

954

319

335

337

338

402

403

405

406

410

JRH

E
e

Frt
ey

=ia

NG
el
1IN

EE
F
S

ANAJR

b=

%
2R
BAfE

N

#E3A
BE

il

5E5h

A\

Mz

Wi

MR

i
Ejﬂ:[
m

B3

T
A W oW B =

o
Jo

i
BHER
FER
R

IR

wzlle
BHER

RRAR

HR/E
BER

HR)IR

R
TER
R

HR)IR

WR250R

KSR-1I

WR250R

CABALLERO RALLY 500

XEF125

YZ125

CRF250rally

RMZ250
YZ250FX
YZ85LW
YZ250X
RMZ250
250EXC
250EXCF
YZ125X
WR250F
CRF125F
XRTO0R
TE250I
250EXCF
YZ85LW
KLX125
KX125

KX100

CRF100F
XTZ125
KSR

TTR125

441" -800
XRV750

CRF10000L

890 Adventure R RALLY

1090adventureR

TEAEML—> > JT&SOC
Y e

# TeamSARAH!

MOTORISTS Factory Racing with FANTIC

Orange Cats with d.Hair Design

BIEHRRA 70— RRFS
R.P.SANTANA feat MRP
REFE—Y—-VVITUFT
Et5105—-2
RP.SANTANA &1\ > [E5 1 ' —
F—LTAX

F—Lh TAX
TUAIYAT—ROE
BIEHRRA 70— FRFS
MAD#TR  FEXH
Ah=LL—=>vT
BPESISh

WebikeA 70— REB

BifEhRA 7 O— RAFSIEHE

MFL—> >4

MIERHR&EDHTA

FAFER

PESCNL—Y U TWthOEF v L

TOMOL —3 v

h—7 LR—)LBHA 7 A— B

SEKI MOORS with 7 7 U AV A~ THZER

PESCNL—Y U TWthOEF v L
PrEI<hL—o o rwithGEFv L

PESCNL—Y U TWthOEF v L



50 BIG ONE 425 HN MRZ #Z)IIE CRF1000L PECNL—Y Y IWithGEF v L
50 L¥1&A C 505 IR IR #®EE  CRM50 FEX typeR
50 L¥1 X C 524 R ZmF BEE  CRFI125F OV RY—/
50LF7c1&XC 525 #HH #5F BMEE  t0-250 PESCAL—YYSWthEEF v L
50 L¥1 X C 532 HE 9z #HAE  CRF125F AL—YNATUy
50 LF1RC 533 K& ZETD BWEE  250EXCF SIXDAYS F—bTA4X
50L7c1&C 537 HE ®EX #=JIIR  CRF125F DB T FER
50 EARK Full 701 R >0a EME  CRM50 CGC F—LFAKT
50 eXC Surron 001 SH En KBRFF  Light Bee X S 2 AR
50 eXC Surron 005 = S=m#  Light Bee L1E SUR-RON JAPAN
50 eXC Surron 006 RE &% RH#  Light Bee X TY—FLFF
50 eXC Surron 008 BA Rt BEH  Light Bee X 392
50 eXC Surron 009 BN B BES  Light Bee X 392
50 eXC Surron 010 B+ 5AE BEE  LightBee S 392
50 eXC Surron 011 #}/AR EE =R#  Light Bee L1E Team $#AA—
50 eXC Surron 012 FIll BT HER#  Light Bee X DYNOCO
50 eXC Surron 013 AR EAHR BR#  Ligft Bee L1E
50 eXC Surron 014 IR 38 #HZJII2  Light Bee X Team KIZUKI
50 eXC Surron 015 B FARR /I8  Light Bee X Team KIZUKI
Number of Riders : 75
120 min
Class Number Name Pref Machine Team
120 A 1 PN E=— B YZ250FX RCET X-PARKESZ
120 A 3 EORCES BES  450EXC FHES Y IFAILX
120 A 34 xR A #wE)I]  1255X TR
120 A 38 IR FR—EBR RBE  YZ250FX
120 A 50 Al &E BREE  YZ250X TEAM SPLINE & SHINKO



120 A 52 BO AK KIRAF  YZ250X teamILIZEIRA6T & shinko

120 A 59 WA 1E AlllE  KX250F WAt H 7 ¥ FRTwithMOTUL
120 A 71 DSV ON )8 YZ85 TLTSA V&R HY
120 A 83 iR BN FEE 250SXF %A 7 EFER with jon it.
120 A 920 0 & =E  RR2T300 F—LJOK

120 A 91 MR EA FEE  KLX250SR DB T FER

120 A 92 aHF R BER  YZ125X AR RFE

120 A 93 FHI B #HE/E  YZ250X TOMOL—y >4

120 B 104 LA ER B#ESE  XRIOOR 55 EV\WPOERFS

120 B 107 RE Jb#F #HR/E  YZ250 7777 + £3F®

120 B 108 hnEE A HWERE  CRF250X Team RNN

120B 111 Bl 4 HEE  YZ125X F—L<5

120 B 112 £R AT LA YZ250FX RCE 1B X-PARKESE
120B 116 =H MR EHIE  YZ250FX 4 h—KT

120B 126 BR B EHE  XLR200

120B 141 HE ¥ RR#B  YZ125 FIL—vvy

120 B 157 5% BA BWERE EC250 # TeamSARAH |

120 B 166 EE R IIFYE  200EXC OLD-KIDS

120 B 167 N U BWEER  YZ250FX #Team SARAH !

120 B 171 H B— #mEE  XRIOOR GARAGE.M /JST )11
120 B 172 MR A% =&  XR100R P IEINVESMZ
120 B 194 FHHE \EA RRE YZ250FX TSUCCHI-ZOO

120 B 196 1 ES ¥HEE WR250F HITE SHIRET

120B 197 AR tHhil BHER  CRF250X Team KMz

120B 198 He s BHIE  YZ250FX 4545ghee-JET

120 C 306 AR BE #WEE  CRF450R () HEERT

120C 314 =W - ILEE  WR250F RCE 1B X-PARKESZ
120 C 329 fEH Al BEE  X-Trainer Garage-M&GOK45
120C 334 ®EE BER  TE250 HIERER

120 C 343 L 4 REE  YZ250X IMC

120 C 351 WH Kot BR#  X-Trainer

120C 355 HR % REFE  250EXC International GS Trophy
120 C 357 INE TTHE ER#  MR250RACING Team Garage Kojima
120 C 369 Rk 2 &R TE150l

120 C 385 ik RS ER#  YZ125X MFracing



120 C 388 IREF BSEE IIZ48  SE250 RC&E1 28 X-PARKESA

120C 393 A+E B FIME  CRF150R2 BADMAX

120C 401 I8 Hih BME  250EXC $ho £ECR

120C 405 RE BEiR HWEE  CRF250X

120C 409 A HE BEE EC250 team garage Kojima
120C 417 LAt 3hBs FEE  YZ250X MFL—> >4
120C 423 KE EF FEE  KXI100 HIBRBEEHTA
120 C 426 FIER R HAE  YZ125 HLE BRI
120C 429 i)l E—EB AR WR250R

120 C 452 Ll &3A BEE  300EXC K's racing KTMEEE
120C 466 e HH HWEE  YZ250F (LR

120C 470 =R B HR#  TX125 Husqvarnas & i&ix
120C 473 g ME FIME  YZ250FX nabechan-ok!
120C 475 fEIL 52 BWEE  150EXC WYY EIE—H—2Z
120C 477 EA wE #HEE  CRI25R (B) BEUERT

120 C 479 FEE —F #H=/II]  FE350 Husqvarna Tomei Yokohama
120C 487 ARk =— BWEE  YZ250FX RTHE

120 C 507 WA —a #WH)IIE  KX125 MFL—> >4
120C 516 afF fE BER  YZ250X RS AHE

120 C 520 Kig B #Z)II] 2T 250 Fi ES EN tmRACING YOKOHAMA
120C 526 R #wE HEE  YZ250FX

120 C 536 XN SFHE BWEE  TT250R () BT

120 C 538 NN HEE  CRF250X (A7) BB

120 C 540 ik BEE TIRI25 (BT

120C 572 AT shiE ZIWE  250EXCF X OB

120 C 573 FiE % EME  X-tranier IRC Racing

120 C 574 SH R ZEIE  YZ250FX Blue magic with YSPELL
120 C 575 ERIR & EFE  YZ250FX

120C 576 % &N #HEE  CRM250R JRU IR
120C 577 NI ZRER HEE  TE150l # TeamSARAH!
120C 578 ™R & B8 YZ250FX

120C 579 A # BEE  150EXC £avRY—/
120C 580 H+ EA BERE  RR2T250 #TeamSARAH!
120 C 581 P #t BEE 250EXC KTMELE

120C 582 PE BX BER  YZ125X

120 C 583 AER R ER#  150XC

120 C 584 VNN YN BEE  XR250



120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C
120 C

120 TOP

120 TOP

120 LT71X A

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

834

835

902

B HE
IR
B B
KF E1
fiE K
AER EF
ABR £F
2 TN
IR
= X
W &R

B A0TE

no g
e BT

=l £hH

R
RRAR
R

RRER

MR

BFME

MR

RRER

B

FRER

HRE

YZ450FX

450EXCF

RR200

250EXC

x-trainer

CRF100F

KX85

250EXCF

£0-250

TE150

250EXC SIXDAYS

250EXC

FX350

150XCW

YZ250FX

YZ250FX

CRF250RX

XR250

KLX250ES

150EXC

—Id=3dxTv7F 2—0O#&Veerubber

KsbL—yv%
FE=m4%

Full Gas Racing
AT IAVHER

ATFC, TRST Sch.

HARDEM
RO EF

TEAM HOLSTEIN

TEC

WestMountains

HFHY Y F XAV with jon it.

Number of Riders: 98



